ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 01/2019/NĐ-CP

Đức Phổ, ngày       tháng  5  năm 2024

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 1696/SNNPTNT-KL ngày 26/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc lấy ý kiế tham gia góp ý dự thảo Nghị định

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 01/2019/NĐ-CP.

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 185/PKT ngày

09/5/2024, UBND thị xã có ý kiến như sau:

 Thống nhất với nội dung dự thảo Tờ trình ban hành Nghị định và dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 01/2019/NĐ-CP của

Chính phủ về Kiểm lâm và lực lượng chuyên trách bảo vệ rừng do Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn gửi lấy ý kiến.

 UBND thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên gửi Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Hạt Kiểm lâm thị xã;

- VP HĐND và UBND: CVP, PCVP;
- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2024-05-09T16:42:03+0700

		2024-05-10T08:27:53+0700

		2024-05-10T08:27:53+0700

		2024-05-10T08:27:53+0700